

GOVERNMENT OF WEST BENGAL  
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE  
2ND BN., KOLKATA ARMED POLICE  
29/1 B. T. ROAD, KOLKATA – 700002

NIQ No: 04/HA, 2ndBn., K.A.P./2024-25

Date: 25.07.2024

**NOTICE INVITING QUOTATION (NIQ)**


1. Sealed quotations are invited for the following work from the reputed firms and interested parties as per particular given below:
  - **Name of work:** "Essential repairing of damaged bathroom of administrative building 1<sup>st</sup> floor, at 2<sup>nd</sup> Bn. K.A.P., BT Road during the year 2024-25". (\*\*Xerox copy of estimate with details of work attached)
  - **Contractors eligible to submit:** All bonafide contractors/ firms/ local body.
  - **Last date for receipt of quotation:** 06.08.2024 17:00 hrs. (IST)
  - **Estimated amount put to quotation:** Rs.52,345.13 (Rupees fifty two thousand three hundred forty five and paisa thirteen) only
  - **Time allowed for completion of works-** 10 days after the issue date of the work order.
  - **Earnest money deposit (EMD)=** Rs. 1100/- (Rupees one thousand one hundred) only
2. The tender documents and other relevant particulars (if any) may be seen by the intending tenderers during office hours in the office of the Deputy Commissioner of Police, 2nd Bn., Kolkata Armed Police, 29/1 B.T. Road, Kolkata-700002 as mentioned in clause (b) above.
3. The Contractors should deposit EMD along with his own bid, payable to "The Deputy Commissioner of Police, 2ndBn. K.A.P." as demand draft from any nationalised bank.
4. The contractor shall submit filled quotation documents enclosed with valid Trade Licence, GST Registration, PAN, Latest IT Return, Current Professional Tax receipt, EMD Copy and similar nature of Work Credentials for last three (3) years.
5. Quotation addressed to The Deputy Commissioner of Police, 2nd Bn., Kolkata Armed Police should be sent in a sealed cover super scribed name of quotation to be dropped in the sealed TENDER BOX to be kept at the office of Head Assistant, 2ndBn., Kolkata Armed Police, 29/1 B.T. Road, Kolkata-700002, before the last date.
6. Sealed quotation may also be sent by Registered Post/ Speed Post super scribing the envelop as "Essential repairing of damaged bathroom of administrative building 1<sup>st</sup> floor, at 2<sup>nd</sup> Bn. KAP, BT Road during the year 2024-25"so as to reach on or before the last date.

**Terms & Conditions for tenders**

7. All works to be carried out in a manner according to specification for original work.
8. All materials tools and plant and labour their housing , water supply and transport will have to be provided by the contractor at their own cost inclusive of all tax and other.
9. No extra work shall be allowed without prior approval.
10. In no case, rates above accepted rates and schedule of the works will be allowed.
11. The contractors shall inspect the schedule of nature of works at site to assess all eventualities connected with works. Any other information connected with this work may be obtained from O.C. Building, 2ndbn.,K.A.P., 29/1 B.T. Road, Kol-02. No deviation after submission of quotation by the contractors will be considered.

**Documents to be submitted**

12. The contractors shall submit filled quotation documents enclosed with Trade licence, GST Registration Certificate, PAN, Latest IT Return, Professional Tax receipt, Similar nature of work credentials for last three (3) years, EMD copy.
13. The Deputy Commissioner of Police, 2ndBn., K.A.P. reserves the right to reject any/ or all the tender without assigning any reason and also to distribute the said works among the bidders/ quotationers.
14. Quotation addressed to The Deputy Commissioner of Police, 2ndBn.,K.A.P. should be sent in a sealed cover super scribed name of quotation, to be dropped in the sealed TENDER BOX to be kept at the office of Head Assistant, 2ndBn.,K.A.P. , 29/1 B T Road, Kol-02 on or before 06.08.2024 within 17:00 hrs.

  
Deputy Commissioner Police,  
2nd Bn., Kolkata Armed Police  
**Deputy Commissioner of Police**  
**2nd Battalion, Kolkata Armed Police**  
Date: / /2024

Memo No: / /HA, 2ndBn., K.A.P.

Copy forwarded to:-

1. Jt. Commissioner of Police (O), Kolkata
2. Assistant Engineer, KPD
3. Administrative Officer, KPD, Lalbazar
4. Tender Section, KPD, Lalbazar.
5. Post Office of 2nd & 8th Bn., K.A.P.
6. Officer in Charge, B T Lines Control Room.
7. Building Section, 2nd & 8th Bn., K.A.P.

with request to put up on the Notice  
Board for wide circulation

**Deputy Commissioner Police**  
**2nd Bn., Kolkata Armed Police**



ESTIMATE

of Work :- Essential repairing of damaged bathroom Administrative Building (1st floor) 2nd Bn, KAP at 29/1, B.T. Road, Kolkata-700002

Page & Cl. No.	Description of Item	Qty.	Rate	Unit	Amount
21. Page-70, Item-23	Supply of UPVC pipes (B-Type) 7 fitting conforming to IS-13592-1992.(ii) double socketed 3 meter length (b) 110 mm	18.00	315.00	Mtr	5670.00
22. Page-70, Item-23	(B) Fitting :- (ii) Plain Tee (b) 110 mm dia. (iii) Door Tee 110 mm v) Plain Y 110 mm x) Bend 87.5 110 mm xvi) Pipe clip 110 mm	4.00 4.00 4.00 4.00 12.00	85.00 195.00 206.00 120.00 21.00	Each Each Each Each Each	340.00 780.00 824.00 480.00 252.00
23. Page-74, Item-24	Labour for fitting, fixing high UPVC pipes or . pipes for above ground work including cost of Jointing etc. (A) above ground (ii) 110 mm dia.	20.00	57.00	Mtr	1140.00
24. Page-103, Item-3	Mazdoor (male)	5.00	245.00	Each	1225.00
24. Page-105, Item-7	Applying interior grade acrylic primer of approved quality and brand on plastered or concrete surface (a) one coat (1) solvent based interior grade acrylic primer	90.00	48.00	Sqmtr	4320.00
25. Page-105, Item-10	Acrylic Distemper to interior wall ceiling with a coat of solvent based interior grade acrylic (as per manufacturer's specification including all completed	90.00	70.00	Sqmtr	6300.00
27. Page-200, Item-1	Removing old scales blisters etc. of interior surface of walls, ceiling by scraping etc. and preparing smooth sand even surface with rendering or cement mortar (1:2) as necessary to make the surface etc.	50.00	10.17	Sqmtr	508.50
19. Page-103, Item-1	Plaster to wall, floor, ceiling etc. with sand cement mortar (1) with 1:6 cement mortar (b) 200 mm thick plaster	25.00	213.00	Sqmtr	5325.00
26. Page-102, Item-1	Labour for cheeping of concrete surface before taking up plastering work.	25.00	34.00	Sqmtr	850.00
27. Page-5, Item-7	Supplying fitting, fixing (b) (i) chromium plated stop cock (equivalent to code No. 511 (A) & 513 (B) & Model - Tropical sumthing special of essco or similar	2.00	493.00	Each	986.00
28. Page-6, Item-7	Supplying fitting, fixing (a) chromium plated bib cock short body Equivalent to code no.511 & model-tropical sum thing special	5.00	539.00	Each	2695.00
3. Page-23, Item-3	Making one set of scaffolding only for replacing glass panels, painting uprooting plant and another repairing work of building S&P a) 3.90 meter height	4.00	524.00	each	2096.00
19. Page-105, Item-1	(B) Dressed wood work in post, plate, battens . etc. fitted & fixed complete(excluding the cost of bolts only, but including the cost of nails, screws etc.) ii) Sal : Local.	0.09	32431.00	cum	7418.79


41210.29

CGST 9% +3708.90

SGST 9% +3708.90

Total Rs. 52345.13

Technically Checked & Verified

by  
  
 Assistant Engineer  
 Kolkata Police Directorate  
 Govt. of West Bengal